
Polish Yacht Club Chicago obchodził w miniony piatek, 11 kwietnia 2014, swoje 2-gie urodziny. 

W gościnnych progach Art Gallery Kafe w Wood Dale, tradycyjnie spotkała się brać żeglarska wraz 

przyjacółmi i zaproszonymi gośćmi aby świętować kolejny, udany rok działalnosci wsród chicagowskiej 

polonii. 

Było podsumowanie sezonu , nagrody i wyróżnienia klubowe dla osób, które szczególnie zaangażowały 

się w życie naszej organizacji.Nie zabrakło urodzinowego tortu  i szampana . 

Atmosfera spotkania była niezwykle żywa i pełna dowcipu, co odzwierciedla „stan ducha” w klubie, który 

przyciaga nie tylko ludzi zwiazanych z żeglarstwem.  

Pełen "luz" na lądzie..., żagle "wybieramy" na wodzie …. 

Tradycyjnie dla naszych spotkań był wsród nas gość, tym razem Janusz Zienda, reprezentant 

organizatora jednego z najbardziej prestizowych wyscigów  żeglarskich na świecie  "Race to Makinac", 

który przybliżył zebranym historię i dzień dzisiejszy tych regat.W regatach tych wystepowali również nasi 

żeglarze. 

Comiesieczne spotkania Polish Yacht Club Chicago  w 2013 były okazją do spotkań z wieloma ciekawymi  

postaciamii swiata żeglarskiego, organizacji polonijnych i gosćmi z Polski. 

Klub był organizatorem kilku koncertów szantowych oraz balu  "Noc Mazurska". 

Organizujemy  dla chętnych warsztaty żeglarskie ( które wciaż trwają).  

W nadchodzący sezon, zarząd klubu na czele z Panią Komandor Marzeną Oberski, patrzy z optymizmem , 

bo okazji do imprez żeglarskich na wodzie i lądzie pod biało-czerwoną banderą zapowiada się wiele. 

Kulminacją bedzie zlot polskich żeglarzy z całego świata na Karaibach w lutym 2015 na „Wagner Rally”, 

upamiętniający  jednego z najwybitniejszych polskich żeglarzy,Władysława Wagnera. 

Sympatycy shant ,piosenki turystycznej i poezji znajdą rownież i w tym sezonie wiele okazji do spotkań 

na koncertach organizowanych przez PYCC, dostepnych dla wszystkch 

chętnych. 

Nasze bierzące plany znajdziecie na stronie www.polishyachtclub.org  
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